
KUJCP018KNUIDodatek č.l

ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku

uzavřené mezi smluvními stranami dne 5. 5. 2014.

číslo smlouvy poskytovatele: .............................
číslo smlouvy příjemce: SON/OREG/040/14 -  Dod.č.l

I.

Smluvní strany

1. město Písek
Velké náměstí 114, 39701 Písek 
Zastoupené starostkou Mgr. Evou Vanžurovou 
IČ 00249998, DIČ CZ00249998

dále jen „poskytovatel".

a

2. Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou 
IČ 70890650, DIČ CZ70890650, „PLÁTCE DPH"

dále jen „příjemce".

Tímto dodatkem č .l se mění Smlouva o poskytnutí příspěvku ze dne 5.5. 2014 takto:

A) čl. IV. „Časové poskytnutí příspěvku", odst. 1, písm. ad a) zní:

ad a) příspěvek na opakované přepracování projektové dokumentace bude poskytnutý do 
30 kalendářních dnů na základě zaslání kopie faktury vystavené zpracovatelem 
projektové dokumentace. Faktura může být vystavena až po schválení projektu 
v Zastupitelstvu města Písek v souladu s usnesením č. 15/14 ze dne 30.01.2014. Tento 
příspěvek podléhá finančnímu vypořádání v rozpočtovém roce 2015.

Odůvodněni:
Přepracovaná projektová dokumentace na třetí variantu rekonstrukce mostů ev.č. 1403 -  1 a 1403 -  2 Zátaví 
byla ze strany zhotovitele projektové dokumentace pro předchozích projednáních na výrobních výborech 
připravena k odevzdání v srpnu 2014.
Tato dokumentace byla předložena ke schválení zastupitelstvu města Písek na jednání dne 11. 9. 2014. 
Zastupitelstvo města s předloženou dokumentací souhlasilo s připomínkou, aby navrhované kovové zábradlí 
bylo nahrazeno replikou současného betonového zábradlí.



Z  tohoto důvodu bylo nutné provést přepracování celé dokumentace, včetně rozšíření nosné konstrukce mostů, 
aby bylo možné pažadované železobetonové zábradlí na mostu umístit.
Proto dochází k posunu termínu odevzdání dokumentace a tím i posunu poskytnutí příspěvku Jihočeskému kraji 
až na rok 2015 místo původně předpokládaného roku 2014.

B) Ostatní ustanovení „Smlouvy o poskytnutí příspěvku" ze dne 5. 5. 2014 zůstávají v platnosti.

IX.
Závěrečná ujednání

C) 1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž 2 výtisky 
obdrží poskytovatel a 2 výtisky obdrží příjemce.

2. Tento dodatek byl schválen usnesením č. 771/2015/RK-67 Rady Jihočeského kraje ze dne 
16. 7. 2015 a usnesením č. 152/15 Zastupitelstva města Písek ze dne 11. 6. 2015.

2 7  - 07-  2015
V Písku dne......................... V Českých Budějovicích dne

1 7  - 08-  2015

M ĚSTO
PÍSEK

- 1 -

Mgr. Eva Vanžurová 
starostka 

poskytovatel


